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Msza Św. w następną niedzielę, 28 kwietnia, o godz. 11.00.  

 

Dziękuję 12 osobom z naszej wspólnoty i z parafii francuskiej, które w ostatnią 

sobotę wzięły udział w szkoleniu przeciwpożarowym zorganizowanym przy 

naszej parafii.  

 

2 czerwca, w Uroczystość Bożego Ciała, organizujemy razem ze wspólnotą 

francuską festyn parafialny. Celem tego przedsięwzięcia jest wsparcie finansowe 

naszej parafii. W ramach przygotowań do festynu w niedzielę, 7 kwietnia, po Mszy 

Świętej, odbyło się spotkanie organizacyjne. Dziękuję wszystkim, którzy wzięli w 

nim udział. Kolejne takie spotkanie jest planowane na niedzielę 12 maja, po Mszy 

Świętej.  

 

 

 



 

 

 

W ramach przygotowań do festynu, pierwsza tura pierogów będzie przyrządzana 

w sobotę 27 kwietnia od godz. 9.00, a druga tura w sobotę 11 maja od godz. 9.00. 

Chętni do pomocy zgłaszają się do Pani Magdaleny Wróblewskiej.  

 

 

Wspólnota naszych parafii francuskich (Saint-Pierre-le-Vieux, Saint-Jean, Saint- 

Louis i Notre-Dame de Lourdes), do których przynależy również nasza wspólnota 

polska, organizuje 8 maja (środa) pielgrzymkę do Wissemburga. Zapisy do 1 maja. 

Szczegóły można uzyskać u mnie.   

 

 

W sobotę 1 czerwca o godz. 17.00 odbędzie się spektakl „Piosenka jest dobra na 

wszystko” w opracowaniu muzycznym Joanny Manista, w wykonaniu dzieci z 

sekcji polskiej szkoły Conseil des XV, polskiej szkoły w Strasburgu oraz 

dorosłych, którym w sercu gra muzyka. Miejsce koncertu: 28 rue du Maréchal 

Lefebvre, 67100 Strasburg. Cena biletu - 15€. Bilety pokrywają koszty wynajmu 

sceny i są do nabycia po Mszy Świętej u Pani Magdaleny Tylek. Szczegóły na 

plakacie w gablocie kościelnej oraz u Pani Magdaleny Tylek (telefon: 

+48608399561).  

Projekt wspierany jest również przez Konsula RP w Paryżu, Pana Andrzeja 

Szydło.  

 

 

Polska Misja Katolicka w Karlsruhe, podobnie jak rok temu, organizuje 12 maja 

Piknik Rodzin w Baden-Baden.  

Godz. 15.00 Eucharystia, godz. 16.00 nabożeństwo majowe w kościele St. Josef. 

Przejście 15 minut na Piknik w Lichtentaler Allee w godz. 16.30-19.00. 

- prezentacja Polskich Misji 

- poczęstunek  

- gry i zabawy dla dzieci  

- grupa Credo poprowadzi śpiew piosenek biesiadnych. 

Chętnych do wzięcia udziału w pikniku proszę o kontakt ze mną.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Informacja z PMK w Karlsruhe:  

Grupa pielgrzymów z PMK w Karlsruhe od 2022 roku podąża szlakiem św. 

Jakuba z Karlsruhe do katedry w Strasburgu. W tym roku czekają ich ostatnie 

dwa etapy. Do katedry planują przybycie w niedzielę 5 maja około godz.15.00. 

W naszej parafii odprawiłbym dla nich Mszę Świętą o godz.16.00.  

Jeżeli ktoś z parafian miałby ochotę im towarzyszyć, może się skontaktować z 

Panią Małgorzatą Jaworską (tel. +491743206378). 

Jeżeli będą osoby chętne do pomocy, moglibyśmy dla tej grupy zorganizować 

kawę i ciasto po Mszy świętej.  

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia w niedzielę na Mszy Św. o godz. 

11.00. 

Ks. Ryszard 
 



 
 

 Polska Misja Katolicka w Strasburgu 

 ks. Ryszard Górski 

 Parafia Notre Dame de Lourdes 

       9, rue du Hohwald 67000 Strasbourg 

 +33 3 88 32 31 60 
 


